Додаток

до рішення селищної ради

від 21.02.2025 № 63-6/VIII

Заходи щодо виконання  комплексної програми соціального захисту та підтримки ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти Захисників та Захисниць України на 2023 – 2025 роки
	№
	Зміст заходів
	Термін виконання
	Відповідальніза виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування
	Джерела фінансування

	1.
	2
	3
	4
	
	5

	  1.


	Оплата послуг з соціального відновлення родин ветеранів, демобілізованих осіб, осіб з інвалідністю внаслідок війни (зокрема в закладах оздоровлення та реабілітації)
	     2025
	Виконавчий комітет  Лисянської селищної ради


	       60,0
	Місцевий бюджет

	   2.
	Забезпечення відвідування родин ветеранів війни, загиблих (померлих), полонених, зниклих безвісти ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, які проживають на території громади,з метою визначення їх потреб та надання соціальної підтримки
	    2025
	Виконавчий комітет Лисянської селищної ради
	Без затрат
	Місцевий бюджет

	    3.
	Придбання продуктових наборів для сімей ветеранів війни, загиблих (померлих), полонених, зниклих безвісти ветеранів війни Захисників і Захисниць України, які проживають на території громади. 
	    2025
	Виконавчий комітет Лисянської селищної ради
	       200,0
	Місцевий бюджет
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